
OBJEDNÁVKA

suj lo:

DIČ:DIČ: CZ000645SI CZ268439352684393500064581

176 223.25'Kč

213 231.00 I Kč

SU rinka I 7.2

J
J

Termín plnění: 
Místo plnění:

HLAVNI MLS rO PRAHA
MADJSTRAT HLAVNÍHO Mi'S I A PKAIlY
Odbor služce

| sídlo:

I
IČO;

i kontaktní
osoba;

' tel. spojeni:
■ fax:
: e-mail:

Pnúzcv zakázky: Kancelářské potřeby - náhradní plnění

I Před mě 1 plné ní: í

Místo dodání:
- katalogové - rozvoz na odbory

- £8396 - ES406: rozvoz na ort bory (ES4 05-sklad

IČO; 
kontaktní 
oxoba: 
(cl. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Cena za předmět plnění bez 1)1’11:
í;c.'i<r ;< Maximální ■> nepřektaí,/<•',>»<> <> ,</>"»»;/’ r.:.>:,•:>

■ -(ii<nA<jí sh-diliKi f

Cena za předmět plnění celkem * DPH:
bude :ií~f"Víi>ip partie píalféíil

Splatnost daňového dokladu (faktury) niínimálně: 
ih ned
rozvoz na odbory MHMP

■BM-sos ■
INV . Z] O - nález)

ZI . S L C •

- kancelářské potřeby z katalogu (26 pozaduvkii)

• kancelářské potřeby mimo A atulog (11 pozadavk h: ES3 96 - ES4 (l 6)

____________ i

uzK^^^HhOcr 
uc r

i>sc

Valcha frká 3261/17 i
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava |

i Datum vystavení: | 25. 04. 2022

Ohjednatel: ; Hlavní město Praha

• Objednáváme ■■ Vás nn základě uzavřeně smlouvy e. IX>HÁH/lH/002073/2021 a 
nabídek prn SSJ.UOB/

■■■^■, SOV PŘÍ]

to u p n é 
pověřeným řízením 

| odboru služeb MHMP 
; Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

í c>s I DOH/01/Ó1/002073/2021/32 |
Objednávku x u^avmnvi ve smyslu § 27 .i ij 31 zákona c. 134/2016 Sh., o zadáváni veřejných zakázek, v plamem 
zním, V so a ladu se zákonům č. X92(Ji:’ Sb. občansky zákoník. v<? zučm pozdějSich předpisu, m' akce plac i této 
objednávky nakládá dvmis'ranný sr.iluvjíi \v.iah im-zi Objednatelem a Dodavatelům. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval plecJmčt piniím v požadovanům m/saím o Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odtnOuu.

Pni řičel v režimu přeneseně daňové povmnósu dle § 92a zákonně. 23 >/2004 Sb.. o dani s přidánu . 
hodnoty, ve znéttí pozdějších předpisů, vystupuje Id. m. jako osoba povinna k daní: [

Dodáváte!: ; X+M Partner, spol. s r.o.
:



.1.

4.

1.

k

ÍY

I.

2 6 -IH' 2022
V Praze dne:

Za Objeti nulele:

V Praze dne:

Za Dúílavafele:

'Sn >ln ka 2 ? 2

Smluvní sankce;
Pí) prodlení Dixlavdicíe s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli .'mluvní 
pokulci ve vy^j ():05 % r. maximaini ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, u co za každý 
započaly kalcncíářin den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.
I.XnJav.iH'! je povinen smluvní pokutu uhradit nn vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího dmu Cení.

HLAVNÍ MF!S TO PRAHA
M A Cil STRA l HLAVNÍHO MF.STA PRAHY
Odbor služeb

inteno
funkce

iMtíAt
PRA GUE 

-PRA CA oo

iJulší podmínky:
Smluvní struny ideo objednávky výslovně wihlasí Stíní, aby tuto objednávka byla uvedena vcciiliahií evidencí 
smluv (CiíSj vedené hlavním nicstum Prahou, která je veřejné přísiupmi u která obsahuje údaje o jejích účastnících: 
předmětu. Aí^elně ozmičení léto objcdnjvkv. datum jciiho podpisu a její text.
Smluvní sírany prohlašují. že skut oč nosit uvedené v léto objednávce nepovažují ?a obchodní tojcnisivi ve smyslu 
§504 občaiv-kého zákmukn a udělují s.\ilctii k jejich užilí a zvcřcjitčm bez- slanovnií jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní sírany (úle i>bíedm'vkv vvslovnč sjednávají, že u veřejném léto objednávky v i co. i stru smluv dle zákona 
č. aJiVJt) | 5 Sb.. o z.vl tišíme lj podmínkách účinnosti některých smluv, uvcíejnovňní léchto smluv a o re a i stru smluv 
l/ákono ie2isi.ru smluv) zaíísU lil. m. Praha.
Ta«> objednávka .<c vyhotovuje ve Těch stejnopisech. 7. nic liž dva obdrží Objednal cl a jeden Dodavatel.
Duu objednávko múze byl měněnu nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn obicdnjvky číslovanými 
dodal.ky. klcrč mu." hýl podepsány oběma smluvním i stmnami.
Dodavatel je povinen doručit akceptací teto objednávky Objednáte! i ohratcin, avšak nejpozděíi do 5 katcrnlái nich 
d*iú ode dne v vstaven: objednávky, jinak mi<> nabídka iu u/nvřent objednávky zanikli.

pověřeny ri/cuím ouooru ssnzci

Platební pochniHkv:
Cena ?t;j předmět plněníbude íičtovámi Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (fakliu y )n uhrazena 
bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na Janovem dok Indu (fakturcl.
Vy su; vény daňuvy doklad (faktura) tmisi obsahová i náležitostí ve smyslu zákona č. 235'2004 Sb., o dani z. přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystaveny daňový doklad (fakturu) bude dále obsahovat pfcdmči a číslo objednávky, místu a lermin plnění včetně 
rozpisu položek <11 e předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.j.
V případě, že Cakíura nebude ohs.il.ovai uúlcZitusli uvedené ' téio objednávce, je Objednatel cmíávrčn daňovv 
doklad (I tik tu rul vrátil Dodn ctitel i k oprav ěúloplnční. V tukovém případě se pře ruš i plynutí Ihiíiv splatnosti a nová 
rhůia splatnosti zněm, plynout mi data doručení opraveného daňového dokiadiLfakujrv objednáte li.

I)nd;ivuicl okccptiíjc (iihi objednávku v plném rozsnhii a bez vyl

ie2isi.ru

